
 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
АДМИНИСТРАЦИИ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

06 ноября  2020 г. № 633 

 

  

О внесении изменений в постановление 

администрации Быковского муниципального 

района Волгоградской области от 16.11.2017 г 

№ 942  «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков в 

собственность граждан бесплатно» 

 

 
В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27 июля 2010 года «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом 

Волгоградской области от 15.07.2020 № 55-ОД "О внесении изменений в статью 3 Закона 

Волгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123-ОД "О предоставлении земельных 

участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в 

собственность граждан бесплатно", руководствуясь постановлением администрации 

Быковского муниципального района Волгоградской области от 17.08.2017 № 687 «Об 

административных регламентах предоставления муниципальных услуг в Быковском 

муниципальном районе Волгоградской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков в собственность граждан бесплатно» 

утвержденный постановлением администрации Быковского муниципального района 

Волгоградской области от 16.11.2017 г № 942  «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в 

собственность граждан бесплатно» следующие изменения: 

1.1.в пп. 3 п. 2.6.1.4. Административного регламента слова "копия трудовой книжки 

либо иного документа" заменить словами: "копия трудовой книжки и (или) сведения о 

трудовой деятельности, оформленные в установленном трудовым законодательством 

порядке, либо копия иного документа";   

1.2.в пп. 4 п. 2.6.1.5. Административного регламента слова "копия трудовой книжки 

либо иного документа" заменить словами: "копия трудовой книжки и (или) сведения о 

трудовой деятельности, оформленные в установленном трудовым законодательством 

порядке, либо копия иного документа"; 

1.3.в ч. «б» пп. 7 п. 2.6.5,  ч. «б» пп. 9 п. 2.6.5, ч. «б» пп. 10 п. 2.6.5 Административного 

регламента слова утвержденной приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14 сентября 2009 г. № 334 "О реализации постановления Правительства 

Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 423" заменить словами: "утвержденной приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 10 января 2019 г № 4 «О реализации 

отдельных вопросов осуществления опеки и попечительства в отношении 

несовершеннолетних граждан"; 

1.4.в пп. 4 п. 1.2.1, п. 2.6.1.4., пп. 3 п. 2.6..1.4.  Административного регламента слова 

"ветеринарный работник" заменить словами: "специалист в области ветеринарии"; 

1.5.пп. 5 п. 2.6.1.9. признать утратившим силу; 



1.6.пункт 2.6.1.9. дополнить пп. 6 в следующего содержания:  «копия документа , 

подтверждающего факт установления инвалидности ребенка». 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Быковского муниципального 

района Волгоградской области, www.bykovsky.volganet.ru. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела 

по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации 

Быковского муниципального района Волгоградской области Маликова Ю.А. 

 

 

 

 

Глава  Быковского  

муниципального района                                                                                              А.В.Рычагов 

 


		2020-11-06T11:20:47+0300
	Администрация Быковского муниципального района




